
KØDSTADENS ORIGINALE
ALLE VORES ORIGINALE BESTÅR AF
BRØD,  135G BØF,  MAYO,  KETCHUP,  BBQ,  SØD SENNEP,
SALAT,  TOMAT,  SYLTEDE AGURKER OG LØG

MENU BESTÅR AF BURGER,  FRITTER,  DIP OG DRIKKEVARE

Kødstadens Hamburger
Kødstadens Cheeseburger
Kødstadens Baconcheeseburger
Kødstadens Double Ham
Kødstadens Double Cheese
Kødstadens Double Baconcheese

79/109.-
79/109.-
79/109.-
109/134.-
109/134.-
109/134.-

 BURGER ADD-ONS

Ekstra Bøf
Bacon 
Ost
Jalapenos
Syltede Rødløg

30.-
9.-
9.-
8. -
8. -

DRIKKEVARER

To Go
Dåse 33cl
Vælg imellem Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Max Lime, Faxe Kondi, Faxe
Kondi Free, Nikoline og Mountain Dew.

Vand 50cl
Egekilde med eller uden brus

Energidrik 25cl
Sort Faxe Kondi Booster

 
20.-

 

20.-
 

25.-
 
 

DIPS

Ketchup
Kødstadens Mayo
Kødstadens Chilimayo
Kødstadens Hvidløgsmayo
Barbecuesauce
Remoulade

8.-
8 . -
8 . -
8.-
8. -
8. -

SIDES

Kødstadens Pommes Frites 
 

30.-
 
 

Burger/Menu

Menukort Trøjborg



FROKOST TILBUD
 

Alle Originale 
Single Menuer

79.-
 
 
 

 

 
 
 

Alle Originale 
Double Menuer

109.-
 

Alle dage fra 
11-15

Undtagen 1/1

Vi har åbent!


